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Kommittén för Lokalområden 
Vi är fyra personer. Vårt mål är att regelbundet komma ut med information till er alla. 

Har ni några frågor, kontakta någon i lo-kommittén: 
Kirsten Wretstrand (sk), 070-864 72 10, kirsten.wretstrand@danielsondosk.se 
Meta Carlsson, 070-651 00 34, fancymore@swipnet.se 
Anne-Julie Lidström, 070-525 69 41, nightairys@gmail.com 
Jan Klerung, 070-553 06 26, jan.klerung@gmail.com 

Lokalområdets ekonomi 
Glöm inte bort att skicka lokalområdets ekonomiska redovisning till klubbens kassör i anslutning 
till era respektive årsavslut. 

Utställningar 2015 
Det finns fortfarande en chans att ansöka om utställningar för 2015. Skicka era förslag till datum 
och plats till fancymore@swipnet.se. Gör det NU och absolut senast 15 september. 



Domarprotokoll ska sparas 
Domarprotokoll från alla tävlingar i bruks- och lydnadsprov ska sparas (lämpligen lika länge som 
resultatlistan). Alltså de protokoll där poängen på varje moment skrivs ner för varje tävlande. 
Även resultatlistan i original med underskrifterna på ska sparas i minst två år. 
Varken domarprotokoll eller resultatlistor behöver alltså skickas till SBKs kansli. 
Dessa domarprotokoll kan användas vid eventuella fel i överföringen av resultat från SBK Prov 
(Aldurs) till SBK Tävling. Man kan alltså lägga in resultat manuellt i SBK Tävling i nödfall. 

Information om Rallylydnad 
På SBKs hemsida för Rallylydnad under "För funktionärer" finns en ny PowerPoint-fil för att rita 
banor. Där finns även ett förbättrat domarprotokoll och en bättre manuell resultatlista. De 
kommer snart att finnas även i SBK Tävling. 

Ingen start utan vaccinationsintyg 
Centrala IPO-, Bruks- och Lydnadsgrupperna meddelar att en tävlande inte får starta med sin 
hund om den inte har ett giltigt vaccinationsintyg. 

Återbetalning i SBK Tävling 
Då en person anmält sig via giro (betalat sin avgift direkt till klubbens konto) och sedan lämnar 
giltigt återbud, ska arrangören markera att pengarna ska återbetalas i SBK Tävling (en ikon med 
pengar längst till höger på varje anmäld person). Själva återbetalningen ska dock göras 
manuellt från klubbens konto till den anmäldes konto. 
Då en person anmält sig (och betalat) online, går pengarna till ett centralt konto, och då denne 
lämnar giltigt återbud, ska arrangören markera att pengarna ska återbetalas (samma ikon som 
ovan). Då skapas en Voucher (ett tillgodokvitto), som den tävlande kan använda vid nästa 
anmälningstillfälle. Klubben ska alltså inte återbetala något manuellt från sitt konto då. 

Nya beslut angående prov och tävling 
Inga funktionärer finns längre i Medlem online. Alla uppdateringar ska göras i SBK Tävling. 
Arrangören får själv besluta om anmälningsavgiften ska betalas tillbaka för en uppflyttad hund. 
Stamtavlekopian för utlandsägda hundar ska skickas direkt till SKK. 
Anmälningsavgiften ska betalas tillbaka för IPO–, Bruks– och Lydnadsprov om anmälan återtas 
innan anmälningstiden har gått ut. 

Ansökan om lydnadsprov i samband med utställning 
Lydnadsprov, som arrangeras i samband med officiell utställning måste numera också ansökas 
direkt i SBK Tävling. Även på dessa prov ska resultaten redovisas via SBK Tävling. 
Tyvärr vet vi om det går att söka dem strax före utställningsdatum eller om det måste göras 
samtidigt som de lydnadsprov, som inte har någon koppling till en utställning. 
För säkerhets skull: Sök senast 19 september, om vi redan nu har ett inplanerat 
lydnadsprov i samband med en utställning. 



Avgifter i samband med MH och MT 
Vid MH och MT debiteras arrangören två separata avgifter per hund. Dels är det en central avgift 
till SBK på 60 kr och dels är det stambokföringsavgiften till SKK på 30 kr. Tyvärr kommer inte 
fakturorna från SBK och SKK samtidigt. 

Tre uppdaterade blanketter från SKK 
SKK har sett över de avtal som undertecknas vid försäljning eller överlåtelse av hund. Det gäller 
"köpeavtal för hund", "köpeavtal för hund med bibehållen avelsrätt" samt "fodervärdsavtal". 
Innehållet är i stort detsamma som tidigare, men med några viktiga ändringar, se 
http://www.skk.se/nyheter/2012/6/nya‐avtal‐for‐uppfodare/. 
Tänk på att ni byter ut dessa blanketter, när ni arrangerar Collieägarutbildningen! 

Info från SBK 
Istället för att kopiera delar av texten i respektive SBK-info anger vi istället rubrikerna. I vassa fall 
har vi lagt till en kommentar inom hakparenteser, så här: [Kommentar]. Den kompletta texten i 
respektive SBK-info hittar ni via följande länk: http://www.brukshundklubben.se/sbkinfo 

Från SBK-info nr 3 extra  för 2012 
Vinnare i tävlingen om medlemsvärvning 2011-2012 
SBK-mappar att beställa 
Kom ihåg kongressen 12-13 maj [Datum redan passerat] 
Hjälp att skapa MH och MT i SBK Tävling 
Redovisa resultat MH & MT per post 
Hjälp online i SBK Tävling 
Resultatredovisning i SBK Tävling 
PM ska skickas till alla deltagare 
Anmälan på rätt sätt 
Auktoriserade tävlingsfunktionärer registreras i SBK Tävling [Info om detta finns även ovan] 
Utbetalning tävlingskreditnotor 
SBK Prov (tidigare Aldurs prov) 
Återbetalning i SBK Prov [Info om detta finns även ovan] 
Rapporthundar med GPS-pejl 

Från SBK-info nr 4 för 2012 
Nytt från kongressen 2012 
Rolf Weiffert nyvald förbundsordförande 
Förbundsstyrelsens nya sammansättning 
Kongressprotokollet klart i sommar 
Påminnelse till kursledare 
SBK-mappar att beställa 
Tips att lägga ut på era webbplatser 
Godkännande innan du tränar på annan klubb 
Kom ihåg vid prov och tävlingar 
Om våra bruksraser 



Från SBK-info nr 5 för 2012 
Var tillgänglig inför kursstart 
Personnummer för nya medlemmar 
Förbundsavgiften för nya medlemmar 
Adressändring görs på Mina sidor 
Fakturor för medlemsförsäkringen 
Tävlande - skapa endast ETT konto i SBK Tävling 
Tävlingskreditnotor 
Valpar sökes till utbildning 
Resultatlistor måste skrivas under 
MH & MT läggs upp i SBK Tävling 
Konferens om träning av tjänstehundar 
Resultatlistor certprov 
Räddningshundar - nya upptagningsområden 

Från SBK-info nr 6 för 2012 
Policy för digitala medier 
Var tillgänglig inför kursstart  
SM i bruks och IPO [Datum redan passerat] 
Nordiska mästerskap Agility [Datum redan passerat] 
Symposium för hundträning 
Avrostning för lärare 
Utbildning till lärare rallylydnad 
http://sbk‐shopen.se/Rallylydnad - skyltar och ställ i SBK-shopen 
Funktionärer rallylydnad 
Tävla för annan klubb 
Sista ansökan om prov & tävlingar 2013 [Datum redan passerat, Info fanns i senaste numret av Colliebladet] 
Nationella IPO-R-prov 
Första officiella SM i rallylydnad 
SBK Tävling - för arrangörer 
Ansök om utställningar för 2015 [Viktigt! Brådskande! Skicka till Huvudstyrelsen senast 15 oktober] 
Ändringar av utställningar 2013 [Datum passeras på måndag 3 september] 
Exteriördomare 
Valpbeskrivare - första utbildningen genomförd  
SM för tjänstehundar 
Nationella IPO-R-prov 
Utveckling för instruktörer räddningshund 


